
 

   
  
 
                                                                                          č. smlouvy MZe – 237/2013-11141/4 
 

Dodatek č. 4 
k Zápisu o bezplatném užívání nebytových prostor ze dne 29. 3. 2013 

 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami 
 
Ministerstvo zemědělství 
Organizační složka státu 
se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
za kterou jedná: Mgr. Pavel Brokeš, ředitelem odboru vnitřní správy, na základě Organizačního 
řádu Ministerstva zemědělství v platném znění 
IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478 (v postavení osoby povinné k dani dle § 5 odst. 1 věty druhé a plátce, dle  
§ 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v znění pozdějších předpisů)  
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 1226001/0710 – služby 
                        
kontaktní osoba: Pavlína Mašková 
se sídlem: U Nisy 745/6a, 460 02 Liberec 
telefon:  
e-mail: 
fakturační adresa: sídlo kontaktní osoby 
 
(dále jen „předávající“ – na straně jedné) 
 
a 
 
Státní zemědělský intervenční fond 
se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00  Praha 1 
zastoupený: Ing. Karlem Sekáčem, ředitelem regionálního odboru Ústí nad Labem, 
Masarykova 19/275, 400 10  Ústí nad Labem 
IČO: 48133981 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha 
číslo účtu: 3926001/0710 
 
kontaktní osoba: Jiří Vejdělek 
se sídlem: Masarykova 19/275, 400 10  Ústí nad Labem 
telefon:  
e-mail:  
 
(dále jen „uživatel“ – na straně druhé) 
 
 
Tímto dodatkem se mezi předávajícím a uživatelem mění a doplňuje Zápis o bezplatném 
užívání nebytových prostor situovaných v Karlových Varech, ulici Závodní čp. 152, uzavřený 

MZE-29513/2021-11141 

 
mze000020468385 



 

MZE-29513/2021-11141 2 
 

dne 29. 03. 2013 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 28. 01. 2016, Dodatku č. 2 
uzavřeného dne 1. 8. 2016 a Dodatku č. 3 uzavřeného dne 19. 1. 2017 (dále je „Zápis“) takto: 
 
     Tímto dodatkem se mění a nově zní 
 

Článek II. Zápisu 
 

2) Předávající přenechává uživateli do užívání následující prostory užívané v 1. patře: 
 
kanceláře č. 120, 121, 123A, 123B,123C, 124,125 o celkové výměře 111,70 m2  
chodba č. 123 o výměře 12,52 m2 

 
a   
 
garáže č. 4, č. 6 a č. 10 o celkové výměře 54,56 m2. 
 
Umístění kanceláří je vyznačeno v příloze č. 1 a umístění garáží v příloze č. 2, které jsou 
nedílnou součástí dodatku č. 3. 
 
 

Závěrečná ustanovení Dodatku 
 
Všechna ostatní ustanovení Zápisu zůstávají v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný ke 
dni 1. 7. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž předávající a uživatel obdrží každý po 2 
stejnopisech. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné, vážné a pravé vůle, 
že jej neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále prohlašují, že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly jeho uzavření, že se při jeho sjednávání 
neuvedly vzájemně v omyl a berou na vědomí, že nesou právní důsledky plynoucí z jimi 
vědomě uvedených nepravdivých údajů. Rovněž prohlašují, že si dodatek přečetly a jeho 
obsahu rozumí, což stvrzují níže svými podpisy. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Přesný popis předmětu užívání (kanceláře) 
Příloha č. 2 – Přesný popis předmětu užívání (garáže) 
 
 
 
v Praze dne:                                                                    v Ústí nad Labem dne: 
 
předávající:                                                                      uživatel: 
 
 
……………………………………………        …………..…………………………………………….. 
          Ministerstvo zemědělství                          Státní zemědělský intervenční fond   
                  Mgr. Pavel Brokeš                                                Ing. Karel Sekáč 
          ředitel odboru vnitřní správy                                  ředitel regionálního odboru  
 
 
 


		2021-07-09T12:23:46+0200




